様式第１号
令和　　年　　月　　日

山梨県知事　殿

住　所
名　称
代表者　　　　　　　　　　　印

やまなしグリーン・ゾーン認証宿泊施設高付加価値化
支援事業費補助金交付申請書

[bookmark: _GoBack]　やまなしグリーン・ゾーン認証宿泊施設高付加価値化支援事業費補助金の交付を受けたいので、やまなしグリーン・ゾーン認証宿泊施設高付加価値化支援事業費補助金交付要綱第３条の規定により関係書類を添えて申請します。

１　補助対象施設
　所在地：
　名　称：

２　補助金申請額　　　　　　円

３　添付書類
・　誓約書
　・　補助事業計画書
　・　旅館業法に基づく営業許可証の写し
　・　図面、見積書、その他資料等
　・　その他知事が必要と認める書類